=HU  2023/2024
eioa 2023/2024

Untis 2023

1.lauhilabetea /1° cuatrimestre

4° ANTROPOLOGIA SOCIAL (GRUPO O1 - CASTELLANO)

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
9:30

9:30
10:00

10:00
10:30

10:30
11:00

Museos, Patrimonio Cultural y Arte

11:00
11:30

I. ARRIETA.
0.5

11:30
12:00

12:00
12:30

12:30
13:00




=HU  2023/2024
eioa 2023/2024

Untis 2023

1.lauhilabetea /1er cuatrimestre

4 MAILA GIZARTE ANTROPOLOGIA (31T

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
9:30

9:30
10:00

10:00
10:30

10:30
11:00

11:00
11:30

11:30
12:00

12:00
12:30

12:30
13:00

.Antropologia eta Hizkuntza
J. M. HERNANDEZ
0.2

14:00
14:30

14:30
15:00

.Euskararen Arauak eta Erabilerak

J. GARMENDIA

Informatika 1

.Euskararen Arauak eta Erabilerak

15:00
15:30

.Euskararen Arauak eta Erabilerak

15:30
16:00

J. GARMENDIA

Informatika 1

J. GARMENDIA

Informatika 1




